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Vill vill tipsa om nästa webinarium som vår temagrupp Agenda 2030 arrangerar

Tisdag 28 november
Kl. 18:30 - 20:00
Webinarium: Djur och natur i integrationens tjänst på
Valdalens gård
Under våren 2022 drev gården ett integrationsprojektet som hette Grön Arena
3F (Försteg- Framsteg- Framgång). Projektet leddes av Hushållningssällskapet
och finansieras av Jorbruksverket. Utrikes födda i kommunen fick då komma på
studiebesök och några valde sedan att göra praktik på gården, med syfte att 
bredda sitt ordförråd samt befästa kunskaper inom gröna näringar med
förhoppningen att närma sig arbetsmarknaden. Projektet innebar även att bli en
del av en gemenskap, lära av varandra, skapa relationer, bli fysiskt aktiva och
så vidare.

Varmt välkomna till ett webinarie för att lyssna på Valbo gårds erfarenheter!

Läs mer och länk till anmälan.

https://www.studieframjandet.se/vastra-gotalands-lan/gustav-arrangemang/kalenderhandelser/2023/november/webinarium---djur-och-natur-i-integrationens-tjanst-pa-valdalens-gard/


Årets Landsbygdsutvecklare 2023!
Det är ju extra kul för oss att de är från Tjörn som är i en av de tolv kommunerna i vårt område.

ETT STORT GRATTIS till Erik Berg och Tinna Harling Egnahemsfabriken där
de driver byggprojekt ”tillsammans, för och med varandra". 

Vår ordförande Erik Bick och vice ordförande Ulla Herlitz var på plats i Stockholm
när prisutdelningen skedde 23 november. Läs mer och se en liten film >>

https://tjorn.egnahemsfabriken.se/
https://www.helasverige.se/kunskap-och-media/erik-berg-och-tinna-harling-egnahemsfabriken-arets-landsbygdsutvecklare-2023/


18 oktober besökte vi Öckerö
Vår styrelse hälsade denna vackra höstdag på hos Öckerö kommun. Där träffade vi
kommunalråd Jan Utbult (KD), oppositionsråd Maria Baruer (S) och Therese
Granberg, planarkitekt. Vi fick möjlighet att berätta om vårt arbete och våra tre
prioriterade fokusområden, Lokalt inflytande, Agenda 2030 och Matsystemen.

Det blev ett intressant möte med mycket utbyte. De uppskattade våra tips om
metoder för dialoger samt fick inspiration av exempel vi kunde informera om från
andra delar av Hela Sveriges ska levas lokala grupper. Politikerna berättade att de
jobbat länge med medborgardialoger under 25-30 år i formen av Ö-råd. Totalt har
kommunen 10 öar med bofasta varav 2 är utan biltrafik. Man behöver på allvar ta tag
i bostadsbyggandet för att motverka utflyttningen. Sedan 2018 har invånarantalet
minskat i kommunen.
På Björkö har man organiserat en Samhällsförening som samlar alla föreningar på
ön och de har från en ca 15 år gammal vision för utvecklingen nu kommit fram till att
kommunstyrelsen tagit beslut om en fördjupad översiktsplan för Björkö. Nu skall den
bara antas av fullmäktige också.
 
Öckerö kommun arbetar också för att inkludera yngre i dialogen om utvecklingen
och arrangerar Tematräffar, 2 gånger per termin, med skolornas högstadieelever och
gymnasielever. 



Teman har varit Våld, Trafikfrågor, HBTQ, Byggnation, Bro/inte bro och liknande.
 

Under kvällen hann vi med ytterligare ett möte där vi bjudit in föreningar inom
Öckerö kommun till ett informationsmöte om Hela Sverige ska leva och vad vi kan
erbjuda. Under det samtal som följde fick vi en annan bild över hur dialogen mellan
Kommunen och de boende fungerar. De upplevde stor brist i kommunikationen och
kände sig inte hörda. De (alla lite äldre) kände inte till de dialoger som kommunen
har med de unga i skolan. Här såg vi tydligt att vi som Hela Sverige organisation kan
hjälpa till att öka utbytet och visa på metoder och plattformar för dialog, utbyte och
inkludering. Vår uppmaning blev att börja samla alla föreningar för att tillsammans
arbeta före att skapa en gemensam bild över dagens situation och hur framtiden
skall planeras och utvecklas.
 
Summa summarum – det kändes som vi under denna dag kan ha tänt en gnista för
vidare utveckling av samarbeten som kan kanaliseras via vår Öckerö
kommunrepresentant Berit Gullbransson.



Att nätverka över



föreningsgränserna
19 oktober medverkade vi på ett frukostmöte med föreningarna i Partille i
Partille Arena och fick där tillfälle att berätta om vår verksamhet. Partille har ett
mycket aktivt föreningsliv och Partille kommun bjuder in ett femtiotal föreningar
till föreningsfrukost två till tre gånger per år.

Temat för mötet var ”hållbarhet” och dagordningen innehöll följande
punkter:
1. Jonatan Lööf, öreningssamordnare
2. Björn Hesse, ordf kultur- och fritidsnämnd
3. RF-SISU
4. Anna Foster, kultursamordnare
5. Lina Johnson, Elin Schylander, hållbarhetsperspektiv
6. Partille ridklubb, Malin Theorin Wallander
7. Hela Sverige ska leva Göteborgsregionen, Lars Inge Stomberg och Erik Bick
 

Vill du komma i kontakt med oss, skicka e-post till: goteborgsregionen@helasverige.se
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